alicui per iudicem si tale quid fecerit, inquiritur si faciat in l. 5. tit. 13. lib. 8. numero 1.
- Pœna sediciosorum jure canonico, civili et Regio, in l. 1. tit. 21. lib. 8. numero 27. 28. & 29.
- Pœna non delictorum in foro conscientie nisi quatenus interest, in l. 1. titulo 17. libro 8. numero 13. 14. & 15. quod idem in pœnis judicialibus.
- Pœna sponte soluta retineri potest, in l. 1. titulo 17. libro 8. numero 12.
- Pœna, l. si quis major l. de transact. non servatur in practica, ibidem numero 85. & 86.
- Pœna perjuri in iudicio commissi an servetur hodie in l. 2. titulo 17. lib. 8. numero 3.
- Pœna falsi tit. deportatio cum publicatione bonorum, in l. 4. titulo 17. lib. 8. num. 95. & 96. hodie vero est arbitraria ut ibi numero 97. & 98. quid jure Regio.
- Pœna allevisi est amissio mediæ tatis bonorum in l. 5. tit. 17. lib. 8. num. 2.
- Pœna fabricantis falsam monetam describuntur in l. 5. titulo 17. lib. 8. num. 14. usque ad 25. ubi num. 18. de focis & præstantibus auxilium.
- Pœnalis dispositio strictè interpretanda in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 102.
- Pœna non est remittenda in atrocissimis etiam ob bene merita in rem publicam in l. 2. tit. 21. lib. 8. num. 54.
- Pœna aggravant infidia in l. 2. tit. 23. lib. 8. n. 10.
- Pœna damnationis in metalla vel in opus publicum non est in usu, & idem de deportatione in insulam in l. 2. titulo 24. libro, 8. numero primo & secundo.
- Pœna in dubio fisco applicatur in l. 2. tit. 26. lib. 8. num. 7. nisi ut num. 8.
- Pœna cum fisco applicatur an quilibet admittatur ad accusandum ibid. numero 9.
- Pœne pars judicij applicata, an eo mortuo detur ejus hæredibus ibid. num. 10.
- Pœna conventionalis non potest apponi personæ publicæ ut notarius stipuletur pro eo in l. 3. tit. 26. lib. 8. num. 1. & 4.
- Pœna in compromisso apposita an debeatur si appelletur vel reclametur ab arbitramento ibid. num. 5.
- Pœna ordinaria per legem fisco applicata etiam cum causa difficulter minuitur à iudicibus in l. 14. tit. 29. lib. 8. num. 8.
- Pœna ludentium augetur & ad quem sit faciendâ & in quo casu repetitur in l. 13. tit. 7. lib. 8. numero primo & secundo.
- Pœna imposita officialibus ludentibus, etiam intra summam permissam in diebus laboris imponenda est mercenariis bene declaratur in l. 15. tit. 7. lib. 8. num. 1. & 2.
- Pœna imposita contra maritos consentientes uxores suas impudicas esse, augetur, num. 1. & quod requiratur mariti consensus intervenisse num. 2. & quomodo probetur, in l. 9. tit. 19. lib. 8. num. 3.
- Pœna legalis, in tantum parti debetur, in quantum ejus interest in l. 31. tit. 19. lib. 9. n. 12.
- Pœne fraudantium gabellas, an veniant in venditione, vel locatione gabellarum, in l. 2. tit. undecimo, lib. 9. numero undecimo, ubi etiam explicatur, quod veniant in contractu locationis gabellarum, & quid si culpa locatoris, locatio non utatur.
- Pœna graves imponuntur adversus forantes regia patrimonialia & bana in l. 1. tit. 8. lib. 9. n. 37.
- Pœna ubi est imponenda pro mora vel culpa non incurritur nisi præcedat monitio in l. 2. tit. 25. lib. 5. num. sexto.